
 

 

 

 

 

 

 

                                                       СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

                            Сельского поселения «Село Сильковичи» 
                                                     Барятинского района 

                                                  Калужской области 
 

                                                                       РЕШЕНИЕ 

      
 

     от  06.06.2016 года                                                  №  155 

 

 
Об утверждении Положения об особенностях 

подачи и рассмотрения жалоб на решения 

действия (бездействия)  Администрации 

(исполнительно-распорядительный орган) 

сельского поселения « Село Сильковичи»  

 

 

 

Рассмотрев проект решения, подготовленный прокуратурой Барятинского района,  в 

соответствии с частью 4 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и статьями 23, 37, 

38 Устава муниципального образования сельское поселение « Село Сильковичи», Сельская 

Дума: 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить Положение об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения 

действия (бездействия)  Администрации (исполнительно-распорядительный орган) 

сельского поселения «Село Сильковичи» (прилагается). 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

 

 

 

         Глава сельского поселения                                                                                                                                                      

«Село Сильковичи»                                                           М.Н. Старичкова 
 

 

 

 

 
 

 

 


